

**Prilog 3. Popis materijala koji se prenosi na društvo Azelija Eko d.o.o.**

<i>Šifra</i>	<i>Naziv</i>	<i>jed. mjere</i>	<i>količina</i>	<i>cijena</i>	<i>vrijednost</i>
0705-71	Kante za otpad 240 l	kom	5	253,00 kn	1.265,00 kn
0705-81	Kante za smeće 120 l	kom	1	187,00 kn	187,00 kn
0705-88	Prsluk reflektirajući sa logom	kom	3	17,90 kn	53,70 kn
0705-89	Rukavice nitrilne	kom	1	19,50 kn	19,50 kn
0705-93	Rukavice građevinske	kom	14	8,10 kn	113,46 kn
0711-06	Noge za klupu barok	kom	2	440,00 kn	880,00 kn
0714-02	Metla sirak	kom	3	23,91 kn	71,73 kn
0714-05	Rafija PP 500 GR.	kom	1	11,88 kn	11,88 kn
1501-07	Salonit ploča 6,5 vala	kom	8	44,28 kn	354,24 kn
1501-08	Sljemenjak sal. 6,5 vala	kom	5	39,96 kn	199,80 kn
1501-21	Betonski rubnjaci 6*20*100	kom	36	15,83 kn	569,88 kn
1501-22	Betonski rubnjaci 8*14*100	kom	24	18,18 kn	436,32 kn
1501-23	Travni opločnik 40*60*10	kom	40	15,01 kn	600,40 kn
1501-24	Bet. stupovi 12*12*260	kg	27	72,71 kn	1.963,17 kn
1501-25	Bet. kanalice 40*12*50	kom	21	27,32 kn	573,72 kn
1501-28	Cvijetnjak 31*34*100	kom	2	108,66 kn	217,32 kn
1501-29	Bet. kanalice 20*12*50	kom	9	15,83 kn	142,47 kn
1501-31	Kocka klasik 20*20*6 siva	m2	22,5	83,94 kn	1.888,65 kn
1501-32	Kocka klasik 20*20*6 terakota	m2	22,5	93,92 kn	2.113,20 kn
1501-33	Rubnjak 8*22*100	kom	7	28,50 kn	199,50 kn
UKUPNO:					11.860,94 kn